
ПРОТОКОЛ № 12

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Склад комісії 6 осіб від 06 листопада 2017 року

Присутні:
Голова постійної комісії Давидовський М.О.
Члени постійної комісії: Абрамян В.Ю., Кожушко Ю.І., Онищенко І.П. 

Відсутні:  Бендяк В.Н., Соловчук І.М.

Запрошені:
АНІСІМОВА
Анжела Миколаївна

– заступник директора департаменту фінансів 
Кіровоградської обласної державної адміністрації

РАХУБА 
Ніна Афанасіївна

– директор департаменту економічного розвитку і 
торгівлі Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ЧОРНА
Марія 
Володимирівна

– заступник директора департаменту агропромислового 
розвитку Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року № 198
“Про обласний бюджет на 2017 рік”.

Інформує: Анісімова  Анжела  Миколаївна –  заступник  директора
департаменту фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

2.  Про  внесення  змін  і  доповнень  до  програми  економічного  і  соціального
розвитку Кіровоградської області на 2017 рік

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

3.  Про  використання  коштів  обласного  бюджету,  що  надходять  у  порядку
відшкодування  втрат  сільськогосподарського  і  лісогосподарського
виробництва.

Інформує: Чорна  Марія  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації

4.  Про внесення змін до Реґламенту Кіровоградської обласної ради.
Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної

комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин
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5.  Про  звернення  депутатів  Чернівецької  обласної  ради  щодо  поновлення
тестового моніторингу податкових накладних.

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

6.  Про  звернення  депутатів  Волинської  обласної  ради  щодо  утримання  та
функціонування  установ  державної  ветеринарної  медицини  та  розширення
повноважень  органів  місцевого  самоврядування  з  управління  земельними
ресурсами.

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

1. Про  внесення змін  до  рішення обласної  ради від  23 грудня 2016  року
№ 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.

Слухали: інформацію  Анісімової  Анжели  Миколаївни  –  заступника
директора  департаменту  фінансів  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації  про  внесення  змін  до  рішення  обласної  ради  від  23 грудня
2016 року № 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”. 

Вирішили: прийняти рішення № 111 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

2. Про  внесення  змін  до  програми  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2017 рік.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  внесення  змін  до  програми  економічного  і
соціального розвитку Кіровоградської області на 2017 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 112 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

3. Про використання коштів обласного бюджету, що надходять у порядку
відшкодування  втрат  сільськогосподарського  і  лісогосподарського
виробництва.

Слухали: інформацію  Чорної  Марії  Володимирівни  –  заступника
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  використання  коштів  обласного  бюджету,  що
надходять  у  порядку  відшкодування  втрат  сільськогосподарського  і
лісогосподарського виробництва.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Абрамян  В.Ю.,
Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 113 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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4. Про внесення змін до Реґламенту Кіровоградської обласної ради.
Слухали: інформацію Давидовського  Миколи  Олексійовича  — голови

постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних відносин про внесення змін до Реґламенту Кіровоградської обласної
ради.

Вирішили: прийняти рішення № 114 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

5. Про звернення депутатів Чернівецької обласної ради щодо поновлення
тестового моніторингу податкових накладних.

Слухали: інформацію Давидовського  Миколи  Олексійовича  — голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних відносин про  рішення Чернівецької  обласної  ради  від  13  вересня
2017 року № 183-15/17 “Про звернення депутатів Чернівецької обласної ради
VII скликання до Кабінету Міністрів України, Міністерства фінансів України
та Комітету Верховної Ради України з питань податкової та митної політики
щодо поновлення тестового режиму моніторингу податкових накладних”.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Абрамян  В.Ю.,
Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 115 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

6. Про  звернення  Волинської  обласної  ради  щодо  утримання  та
функціонування установ державної ветеринарної медицини та розширення
повноважень органів місцевого самоврядування з управління земельними
ресурсами.

Слухали: інформацію Давидовського  Миколи  Олексійовича  — голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних  відносин  про  рішення  Волинської  обласної  ради  від  07 вересня
2017 року  № 15/53  “Про  звернення  Волинської  обласної  ради  до  Кабінету
Міністрів України щодо впорядкування питань з утримання та функціонування
установ  державної  ветеринарної  медицини”  та  від  07 вересня  2017 року
№ 15/54 “Про звернення обласної ради щодо прийняття законопроекту № 4355
“Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо розширення
повноважень  органів  місцевого  самоврядування  з  управління  земельними
ресурсами та посилення державного контролю за використанням та охоронною
земель”.

Брали  участь  в  обговоренні:  Давидовський  М.О.,  Абрамян  В.Ю.,
Онищенко І.П.

Вирішили: прийняти рішення № 116 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

Голова постійної комісії М.Давидовський

Секретар комісії Ю.Кожушко


